
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 634

QUILLÓN, martes 25 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-813, 0-814, 0-815

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,10-12,10-13,10-14

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):TRANSBANK S.A. R U T

LA SUMA DE $¡178.555

Y SON:CIENTO SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 14591667, 7145734, 7145366 DE TRANSEANK, POR SERVICIOS DE

COBRANZA POR RECAUDACIONES REALIZADAS, DURANTE LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO 2014,

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152208009

2152208009

2152208009

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
Servicios de Pago y Cobr¡

Servicios de Pago y Cobr¡

Servicios de Pago y Cobrí

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
72.121

5 3 . 0 7 0

53.364

HABER

178.555

T DCTO.
6689310-9 F-14591667

96689310-9 F-7145734

96689310-9 F-7145366

96689310-9 C-0

TOTALES : 178.555 178.555

NANZAS S2CKBTAR/0 MUNICIPAL
.' *




